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Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Twin-Sendemodul
ITS-2000 gr

Artikel-Nr: 1204332
EAN Code: 9005437691518

INTERTECHNO Funk-Twin-Sendemodul ITS-2000, zur drahtlosen 2-fach Funk-Schaltungen, kann zB. als
Wasserschadeniiberwachung eingesetzt werden oder nutzen Sie ihn (iberall dort wo ein SchlieBen oder Offnen
eines Kontakts einen Verbraucher schalten soll, fir alle selbstlernenden Funk-Empfangertypen von intertechno

geeignet, IP20, grin

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennspannung
Reichweite max
Funkfrequenz
Batterietyp
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich

Sicherheitsfunktionen

Funk Twin-Sender
INTERTECHNO
ITS-2000

3V

30m

433.92 MHz
CR2032

Nein

Nein

Ja

Turkis
Kunststoff
Innen

IP20
-20...+55 °C

2 verschiedene Empfanger schaltbar
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Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

flr alle selbstlernenden Funk-Empfangertypen von
intertechno geeignet

44 mm
47 mm
14 mm
0.020 Kg

Blister
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